BAN LÃNH ĐẠO TỔNG CÔNG TY CHÚC TẾT CÁN BỘ, NGƯỜI LAO ĐỘNG ĐẦU XUÂN KỶ HỢI

Chủ tịch HDTV Nguyễn Đức Chi, cùng các đồng chí trong Ban Lãnh đạo chúc tết toàn thể cán bộ, đảng viên, người lao động SCIC đầu xuân Kỷ Hợi

Sáng ngày 11/02/2019 (tức 7 tết Kỷ Hợi), hoà cùng không khí phấn khởi khai xuân của các cơ quan, doanh nghiệp trong cả nước, cán bộ nhân viên Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước (SCIC) đã bắt đầu ngày làm việc đầu tiên của năm Kỷ Hợi sau kỳ nghỉ Tết.